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Republika e Shqiperise 
Dhoma e Noterisë Tiranë 
Notere Elona L. Saliaj 
Adresa: Blv. "B. Curri", Tiranë 
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KONTRATE SHITJE ME REZERVE KUOTE KAPITALI 
(TE SHOQERISE "KOSHERJA "SH P.K) 

Sot, me data 28 Shtator 2018 (dymUe e tetëmbëdhjetë), ditë e Premte, para meje Noteres Elona 
L. Saliaj, anëtare e Dhomës së Noterisë Tiranë, me zyrë Noterie në Tiranë, Blv. "B. Curri", P. "1 Maji", 
shk. 9, k. 1, u paraqiten personalisht: 

PALA SHITESE ME REZERVE:  
1. Z. Arvin KITA, atësia Gun, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane dhe banues në Tirane, me adresë 
Njësia bashkiake nr. 7, Rr. "Nikolla Lena", i datëlindjes 01.10.1972, madhor, me zotësi td plote juridike 
per td vepruar, per identitetin e td cilit u garantova nga pasaporta nr. BG3480084 dhe nr. personal 
H21001147H. ('në cilesine e shitesit te kuotes së Shoqerise "Kosherja" Sh.p.k., këtu e me poshte per 
efektet e kësaj kontrate, cilësuar si "Shitës '9. 
2. Zj. Irena KITA, atësia Andrea, shtetase Shqiptare, lindur në Permet dhe banuese në Tiranë, me 
adresë Njësia Bashkiake nr. 7, Rr. "Nikolla Lena", e datëlindjes 03 .01.1982, madhore, me zotësi td plote 
juridike per të vepruar, per identitetin e të cues u garantova nga letërnjoftimi nr.-pe -.-.1125103049A. 
(në cilësine e bashkëshortes së shitesit te kuotës te Shoqerise "Kosherfa" Sh.p:14  ket4'  •  soshtë per 

efektet e kësaj kontrate, cilësuar si "Shitës'9. 
too 

PALA 	BLERESE ME REZERVE: 
1. Z. Dorjan KOçILLARI, atesia Stavro, shtetas Shqiptar, lindur dhe 	 me adrese 
Njesia bashidake nr. 7, Rruga "Kongresi i Lushnjes". P. 40, i datelindjes 18.03.f976, 	madhor, me zotesi 
te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova nga letërnjoftimi H60318060Q. 
2. Z. Elton KOçI, atësia Kiço, shtetas Shqiptar, lindur ne Fier dhe banues ne Tiranë, me adrese Rr. 
"Kongresi i Lushnjes", p.  40, shk. 7, ap. 76, i datelindjes 03.07.1977, madhor, me zotesi te plotë juridike 

per td vepruar, per identitetin e te cilit u garantova nga leternjoftimi nr. personal H70703056S. 
3. Z. Jonis ISAJ, atesia Shpetim, shtetas Shqiptar, lindur dhe banues ne Tirane, me adrese Rr. "Mine 

Peza", i datelindjes 03.03.1984, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te 
cilit u garantova nga letërnjoftimi nr. personal 140303125W. (ne cilesinë e Blerësve të kuotave të 

Shoqerise "Kosherja" Sh.p. k., këtu e me poshte per efektet e kësaj kontrate, cilësuar si Blerës.) 

Pasi verifikova statusin ligjor te paleve td siperpermendura, Une Noteija konstatova se ato jane në 
perputhje te plote me ligjin. Palet kontraktue e, me vuilnetin e tyre te lire e te plotë, duke iu përmbajtur 
dispozitave td Kodit Civil te Republes . Shqiperise neni 705, 746, 747, 748 e vijues i tij, si dhe Ligjit 
nr. 9901, data 14.04.2008 "Per 'r a et dhe Shoqerite Tregtare", bien dakord dhe U  ojn nga Un 



Noterja redaktimin e Kontratës së Shitjes te kuotave te kapitalit te Shoqerise "Q 	RJA" Sh.p.k., 
sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore te meposhtme:  

- 

	

NENI 1 	
11 

PERSHKRIMI I OBJEKTIT 	 '4 1 
1.1 Shoqeria "KOSHERJA " sh.p.k, ësl,të shoqeri me pergjegjesi të 
në QKR (Qendren Kombëtare te Regjistrimit te Bizneseve) me numër Unik T1e1h6 të subjektit 
L81523033M, e themel" usë date 20/03/2018 dhe e r-gjjst 	date 23/03/2018, me seli ne Tiranë, 
Rr. "Jul Variboba", numê.4 	ioqeria perbehet nga 

	

'- .\ 	. 	 .. 	.. 	 , ' 

- Z Dorjan KOcILIc. ort 1 shoqerise "Kos c " 	 •  i ciii 'shtë pronar 1 një kuote, numri i 
pjeseve 1,00, zote 	5 0/ te ka ii it se I 	kc,ness endon vieres 2.5 00,00 -te 
zoteni&a4eShqi. A  . N  1% (7 	 ,,  

11 	 W 4' 
- Z. Arvin LU 	o . 	. .ërisë "KE5erja"Sh.p. i ci1b" •ronar i nje kuote, numri I pjesëve: 
1,00, zotërues i 25 ' 0 e kapitalit themeltar, që i korrespondon vlerës 2.500,00 es&iezoteruarate 
Shqerise;')4 
- Z. Elton KOcI, ortak i shoris ".Kosherja" Skp.k, i ciii është pronar i nje kuote, numri I pjeseve: 
1,00, zotërues i 25 % te kapta1it they 	korrespondon vlerës 2.500,00
Shoq~-,)O~ 

jesë-4--zotëruaTatë 
- 

- Z. Jonis ISAJ, ortak i shoqërise Kosherfa" Sh.p.k, i ciii është pronar i një kuote, numri i pjesëve: 
1,00, zotërues i5% të kapi 	 që i korrespondon vlerës 2.500,00 pjese-te--zoteruarate 

Aktjvitet 4ar-Kafe-Restorant; s 
etj fl. 	 / 
1.2 Objekt 1 kesaj kontrate eshte S/ntjç*th' 	rye nga ana e  Shitesi Te1ij'1 	Ze  i Odrket 25% te 

kapitalit themeltar, që i konespoñdon. 41 iø(e. 	 ens 	If 'JA" Sh.p.k., 

kundreji Bleresve me rezervë, në këtë menyre: 
- Blerësit me rezervë Dorjan KOçILLARI, i kalon në pronesi nji uotë, që i perket 8.33 % të 
kapitalit themeltar; 
- Bleresit me rezervë Jonis ISAJ, I kalon në pronësi një kuotë, që I përket 8.33 % të kapitalit 

themeltar; 
- Blerësit me rezerve Elton KOI, i kalon 0pronsi nje , 	4  përket 8.34 % te kapitalit 

themeltar.  

Të gjithe Blerësve se bashku u kalon në pronesi m *e 't 	otej që i perket 25% td kapitalit 

themeltar, qe i korrespondon 2.500,00 	. 	 ,  ,:  - 	i~"ØSHERJA"Sh.p.k. 

1.3 Shitja me rezervë e kuotes se kapitalit theiectar td'' s shóièhga ana e shitësit në masen 25 % 

gjithsej dhe Blerja me rezervë nga ana e secilit Blerës sipas pjeseve me lart; te cituar ne nenin 1.2; te 

nje kuote, qe i perket 25% td kapitalit themeltar, si me sipër, sjell humbjen e te drejtes se pronesise së 

Shitësit me rezervë mbi kete kuotë dhe transferimin me te drejta W piota tek seciii Blerës me rezervë, 

pas likuidimit total Q vlerës monetare totale, ku ortakët bleres Dorjan KOçILLARI, Jonis ISAJ 

behen pronare në pjese te ~Arabart*:;,.-'d një kuote, në masën 33.33 % secili W kapitalit themeltar te 

shoqerise, qe i korrespons,.n vie s 33,333 leke, pjese te zotëruara te Shoqerise nga seciii d e blerësi 

Shoqenia ka si objekt vepri 

,i'-.-  .,(...s  1., 
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Republika e Shqiperisë 
Dhoma e Noterisë Tiranë 
Notere Elona L. Saliaj 
Adresa: BIv. "B. Curri", Tiranë 
Tel ++355 4 4324450 
Nr. Prot. extra 

VERTETIM 
(Saktësim gabimi material) 

Sot, me date 05 Shkurt 2019 (dyme e nëntëmbëdhjetè), Unë Notere Elona L. Saliaj, anëtare e 
Dhomës së Noterisë Tiranë, me zyrë Noterie ne Tiranë, BIv. "B. Curri", P. "i Maji", shk. 9, k.1, lëshoj kete 
vërtetim me qellim saktësimin e nje gabimi material në kontratën e shitjes kuote kapitali ( td shoqerise 
"Kosherja" sh.p.k") si me poshte vijon:. 
Nderhyrja në Aktin: Kontratë Shitje  4R; 
20185  hartuar nga Notere Elona L. Sa1i'dhe 
I OBJEKTIT", pika 1.1, paragrafi,p 
duke u fshirë togfjaleshi "pjese të 
ime në cilësinë e Noteres e cila kab 

NENI I 
PERSHKRIMI I OBJEKTIT 

1.1 Shoqeria "KOSHERJA" sh.p.k, është shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, regjistruar si person juridik ne 
QKR ('Qendren Kombëtare te Regjistrimit të Bizneseve) me numër Unik Identifikimi te subjektit L81523033M, e 
themeluar me date 20/03/2018 dhe e regjistruar me date 23/03/2018, me sell ne Tiranë, Ri. "Jul Variboba", 
numër 18. Shoqeria perbehet nga Ortakët: 
-  Z. Dorjan KOcILLARI, ortak i shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, i ciii është pronar i nje kuote, numri i 
pjesëve: 1,00, zoterues i 25 % td kapitalit themeltar, qe i korrespondon vierës 2.500,00 Lekë. 
- Z. Arvin KITA, ortak i shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, i ciii eshte pronar i nje kuote, numri I pjesëve: 1,00, 
zoterues i 25 % te kapitalit themeltar, qe i korrespondon vieres 2.500,00 Leke. 
- Z. Elton KOI, ortak i shoqërise "Kosherja" Sh.p.k, i ciii eshte pronar i nje kuote, numri I pjesëve: 1,00, 
zoterues i 25 % te kapitalit themeltar, qe I korrespondon vieres 2.500,00 Lekë. 
- Z. Jonis ISAJ, ortak i shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, i ciii eshte pronar i nje kuote, numri i pjeseve: 1,00, 
zotërues i 25 % te kapitalit themeltar, qe i korrespondon vieres 2.500,00 Lekë. 
Shoqëria ka si objekt veprimtarie: "Aktiviiet Bar-Kafe-Resiorant; shërbime nefusha te ndryshme etj 	.". 
1.2 Objekt I kësaj kontrate është Shitfa me rezervë nga ana e Shitësit e një kuote, që i perket 25% td kapitalit 
themeltar, që i korrespondon 2.5 00,00 Lekë te Shoqërise "KOSHERJA" Sh.p.k., kundreft Blerësve me 
rezeryë, në kete menyre: 
Bleresit me rezervë Dorjan KOcILLARI, I kalon në pronësi një kuotë, që I përket 8.33 % V5 kapitalit 

themeltar; 

- Bieresit me rezervë Jonis ISM, i kalon në pronesi nje kuote, që i perket 8.33 % te kapitalit themeltar; 

- Bieresit me rezerve Elton KOI, I kalon øë pronësi një kuotë, që I përket 8.34 % te kapitalit themeltar. 

Td gjithe Blerësve se bashku u kalon ne pronesi me rezervë nje kuote, që i perket 25% td kapitalit themeltar, 

qe i korrespondon 2.5 00,00 Lekë te Shoqerise "KOSHERJA" Sh.p.k. 

Te gjitha kushtet e tjera të Kontratës së shitjes me rezervë kuotë kayi"jit 	oqerisd'Kosherjd'sh.p.k, do 
te vazhdojne tejene te pandryshuara dhe te prodhojne efektet e tyr'c!4iAj@'rV,,qt fr4'as ketij vërtetimi. 

Ss erise "Kosherj' sh.p.k 

	

EJon. 	. .:.. AJ, s pjese e pandare e saj. 
tei 	11.  7 11  mat- ial do te iexohen dhe 

	

M 	T'n 1,,.'krimittesaj nga une 

paras 	perpara 

k 
clytë, 
a" 

Kjo nderhyrje është bërë ne zbatim ttLlt/7829, date 1.9.1994, "Per Noterinë", i ndryshuar, konkretisht 
Neni 50 " 	Nëse linLpvojapeTrehequrfjale af/ali, ato When në kilapa, nënvizohen dhe ne v/im 
përmenden safjale af/alijane heqzui 	 
Neni 1, Pika 1.1, paragrafi I pare, dytë, i tretë dhe neni 1.2 tek paragrafi i pare dhe paragrafi i fundit tek 
Kontrata e Shitjes me Rezervë Kuote Kapitali Nr. 1320 Rep, Nr. 443 Kol, date 28 Shtator 2018, hartuar nga 
une Notere Elona L. Saliaj aktualisht është: 

rye Kuote Kapitali Nr.1320Rep, Nr.443Ko1, date 28 Shtator 
nkretisht në faqen Nr. I td kontratës, neni 1, "PERSHKRIMI 
i trete dhe neni 1.2 tek paragrafi i pare dhe paragrafi i fundit, 
e duke u zëvëndësuar nga fjala "Lekë" është bere nga ana 

Ky vërtetim I bashkengjitet kontratës se shitjes me rezerve 
date 28 Shtator 2018, me Nr. Rep. 1320 dhe Nr. Kol. 443, Noter 
Kontrata e shitjes me rezerve kuote kapitaii dhe ky vertetim s 
interpretohen si nje dokument i vetem. Ky vertetim hyn ne fuq 

Noterja. Vertetimi, hartohet në 4 kopje me viere të njejte jun 

institucioneve kompetente, per te gjitha efektet e ligjit'. 

Elona L. SALI 



pronesia e kuotes se shoqerise dhe pales Blerëse i kalojnë në pronësi 
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shitëse zhvishet tërësis 

Elton KOçI bëhet pronar i nje kuote ne masën 33.34 % të kapitalit themeltar të shoqerise, që i 
korrespondon vlerës 33,334 lekë, si pasoje e këtij trasanksioni shitje. 
1.4 Ne këtë mënyrë, me kalimin e pronësisë me an td kësaj Kontrate Shitfe me rezervë td kuotës së 
kapitalit td Shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, gjendja e pronësisë se kuotës ndryshon ne këtë menyre: 
- Shitësi me rezervë Arvin KITA (dhe bashkeshortja Irena KITA), humbet tërësisht pronesine e 
n  kuote, që i perket 25 % td kapitalit themeltar td Shoqerise "KOSHERJA" Sh.p.k., pas likuidimit 
total të vlerës monetare të përcaktuar per shitjen e saj, e vërtetuar me mandat bankar. 
- Blerësi Z Dorjan KOcILLARI, bëhet pronar dhe zotërues i nje kuote kapitali, te perbere nga 33.33 
% e kapitalit themeltar, që 1 korrespondon vlerës 33,333 lekë. 
- Bierësi Z. Jonis ISAJ, bëhet pronar dhe zotërues 1 nje kuote kapitali td perbere nga 33.33 % e 
kapitalit themeltar, që i korrespondon vlerës 33,333 lekë. 
- Bleres, Z Elton 	I, behet pronar dhe zoterues 1 nje kuote kapitali te er15tga 33.34 % e 
kapitalit themeltartji ,.Tespondon vlerës 33,334 lekë. 

NENI2 	 \ 
JES ME REZERVE DHE MENYRA E LIKUHILMIT 

2.1 çmimi p h1tJS.; '.. stes se kapitalit te shoqerise qe Bleresit 1 detyrohet Shitesit per blerjen me 
rezervë td nje kuote, që i përket 25 % td kapitalit themeltar td Shoqerise "KOSHERJA " Sh.p.k., është në 
vlerë monetare gjithsej 210671500 Lekë (dy milion e gjashtedhjete e shtatë mijë e pesëqind Lekë). 
Viera monetare e sipercituar likuidohet me këste, ne pjesë te barabarta, nga secili blerës. Viera monetare 
e sipërcituar do td likuidohet, me katër këste, në këtë mënyrë: 
- Kësti i pare: Viera monetare prej 450'000 lekë (lcaterqind e pesedhjete mUe  lekè), është likuiduar 
nëpermjet bankës Banka "NBG" sh.a., me date 18 Shtator 2018, nga Blerësit ne pjese td barabarta, me 
nga 150'000 lekë (njeqind e pesedhjete mije lekë) secili, ne llogarine bankare të shitësit Arvin Kita PF, 
me nr. MAN numër AL28901 110510041541810000012. 
- Kësti i dytë: Viera monetare prej 450'000 lekë (katerqind e pesedhjetë me lekè), do td likuidohet 

nëpërmjet bankës Banka "NBG" sh.a., në pjese td barabarta nga Blerësit, me nga 150'000 lekë (njeqind 
e pesedhjete mijë lekë) secili me ilogarine bankare td shitësit Arvin Kita, me nr. MAN numër 
AL49901 110510039294410000017, sot me date 28 Shtator 2018. 
- 	Kësti i trete: Viera monetare prej 1'050'000 lekë (nje milion e pesedhjete mUe  lekè), do td likuidohet 

nëpërmjet bankës Banka "NBG" sh.a., ne pjesë td barabarta, me nga 350'000 lekë (treqind e pesëdhjetë 

m/ë leke) secili, nga Blerësit në llogarine bankare td shitësit Arvin Kita PF, me nr. MAN numër 

AL49901 110510039294410000017, brenda dates 31 Tetor 2018. 
- 	Kesti i katërt: Viera monetare prej 11 T500  lekë (njeqind e shtatembëdhjetë me e peseqindleke), do 

td likuidohet nëpërmjet bankës Banka "NBG" sh.a., në pjese td barabarta, me nga rreth 39'167 lekë 
(tridhjetë e nëntë mije e njeqind e gjashledhjete e shtatë lekè) secili nga Blerësit, në llogarine bankare td 
shitësit Arvin Kita PF, me nr. MAN numër AL49901 110510039294410000017, brenda dates 20 Dhjetor 
2018. 
2.2 Me vertetimin shlyerj tota të vleres monetare perfundimtare nepërmjet faturave bankare, pala 



It 
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keto te drejta dhe dety 

pasuria e luajtshme, kuota perkatese e shoqerise me të drejta te plota, e lire nga çdo peng dhe detyrim 
tjetër. 

2.3 Palët deklarojne se nuk kane asnje lloj pretendimi as tani as në të ardhmen per vlerën e percaktuar 
per shitjen e kuotës. 

f. 	..J 
3.1 Kodi Civil i Republikes se Shqipe, nenet 705 dhe vijues te tij 
3.2 Kodi Shqiptar i Families (neni 731.vijues i tij). 	\ 
3.3 Ligji Nr. 8438, date  28.12.1998'tii in mbi tëArdhurat", me'hdiys1 
3.4 Ligji 9901, date 14.04.2008 "P 	gtar4t dhe Shoqerite Tregtare", me ndryshimet; 
3.5 Ligji nr. 7829 date  01.06.199'ote/ine";  me ndryshimet. 

Al 

NENI 4 
KALIMI I PRONESIS E**  ME REZERVE 

4.1 Palet bien dakord që kjo Kontratë Shitje prodhon efektet juridike te parashikuara nga Neni 705, 746, 
747, 748 e vijues i Kodit Civil. Ne keto kushte, me nënshkrimin e kesaj kontrate, kuotat e shoqerise 
mbeten te regjistruara në pronësi te pales shitese, ndërsa bleresit kane te drejtë të regjistrojne kontratën e 
shitjes me rezervë te kuotave në QKB, ku pronesia me te drejta te plota e kuotes se shoqerise, kalon tek 
bleresit dhe pasqyrohen ndryshimet perkatese ne momentin e likuidimit te plote te vleres monetare 
perkatese. Me likuidimin e kestit të fundit te vieres monetare per bleijen e kuotes se shoqerise, pronesia 
kalon nga shitesi tek bleresit me të drejta te plota, e lire nga çdo peng apo detyrim tjeter real dhe pa asnje 
kusht. Nëse Pala Blerese eshte e gatshme per te likuiduar vieren monetare totale me shpejt se sa afati i 
percaktuar per shlyerjen e saj te plote, atehere regjistrimi i ndryshimeve te pronesise behet menjehere me 
paraqitjen e mandat pageses nga pala blerese. 
4.2 Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shitësi me rezerve e humbet pronesine e tij mbi kuoten e kapitalit 
zoterues qe shet, duke mos pasur ne te ardhmen asnjë pretendim apo pergjegjesi pronesie mbi kete kuote 
ne shoqerine "Kosherja" sh.p.k. ndersa Bleresit behen pronarë te ligjshem te kuotes sipas specifikimit td 
nenit 1.4 te kesaj kontrate mbi kete kuote, duke e zoteruar ate teresisht. 
4.3 Termat e kësaj kontrate Shites me rezerve dhe Bleres me rezerve, nuk do te ndryshojne per sa kohe 
do te zgjase marredhenia e detyrimit. 
4.4 Menjehere me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje me rezerve, pala Blerese ka te drejte te depozitoje 
kontraten ne QKB, e cila nuk do te kaloje ne pronesi te Bleresve, deri ne likuidimin total te vieres 
monetare sipas kesteve te percaktuara ne kete kontrate. 
4.5 Me likuidimin e kestit te f'undit te vieres monetare te blerjes me rezerve e kuotes se shoqerise, sipas 
percaktimit ne kete kontrate, Shitësi me rezervë zhvishet teresisht nga pronesia dhe nga çdo pergjegjesi 
mbi kuoten qe shet dhe Bleresit bëhen pronare sipas percaktimeve ne nenin 1.4 te kesaj kontrate. 

NENI 5 
E DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE 

5.1 Per zbatimin dhe re izip in e kesaj kontrate shitje me rezervë kote shoqerie, palet marrin .ersiper 

NENI 3 
BAZA LIGJORE 



D. Ti! drejta dhe detyrime d, palë:he: 
- Palet kontraktuese dekiar kane detyrimin per te kryer regjistrimin e kesaj kontrate në 
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SI- 
L 

A.T drejtat dhe detyrimet e Shitësit me rezervë: 	 41 
Shitesi merr persiper dhe deklaron se kuota e shoqerise objekt i kësaj kontrate s 
ne pronësine e tij dhe se këtë kuotë ua shet me rezervë Blerësve, me çmimin e per  
kësaj kontrate. 
Shitesi me nënshkrimin e kësaj kontrate, shpreh vulinetin per depozitimin e kontratës së shitjes së 
kuotave ne QKB, e cila do td mbetet aty deri ne likuidimin e plote td vlerës monetare per shitjen e 
kuotës dhe pas shlyerjes totale të saj, dc v.ëhet regjistrimi dhe kalimi i pronesise në favor te blerësve 
me te drejta te piota dhe pa asnje kus1tj4' 
Shitesi garanton Blerësit se kuota e.. ; 	se 
ekstrakti i shoqerise. Gjithashtu, .S1 

nuk është lënë peng, apo te drer' 
perbejne shkak per mbështetje 
td sjellin si pasoje cenimin e te drejtës së pronesise se Blerësit. 

- Shitësi deklaron se i është bërë likuidimi i këstit td pare td shitjes së kuotës, viera prej 450'000 lekë, 
me date 18 Shtator 2018 dhe nuk ka pretendime ne lidhje me to. 
Shitesi bie dakord dhe detyrohet të garantojë Bleresin per çdo Eviksion, pra td garantoje per 
moscenimin e se drejtës së pronesise së kuotës që mund td shkaktohet nga çdo pretendim i ngritur nga 
persona te trete. Ne kete aspekt, nëse persona td tretë do td ngrene pretendime bazuar në te drejta reale 
td lindura përpara prodhimit td efekteve juridike te kësaj kontrate shitje me rezervë, ose per td drejta td 
tjera reale te krijuara me dijeni të shitesit, ose per te cilat ai nuk mund te mos ishte ne dijeni. Nd td 
gjitha rastet, Blerësi detyrohet td vere menjëherë ne dijeni Shitësin dhe ne rast konflikti gjyqesor te 

mundshëm, td procedoje me thirijen ne gjykim si person i tretë te tij. Shitësi eshte i gatshem dhe i 

detyruar td paraqitet menjëherë me kërkesën e pales Blerëse dhe td çdo personi tjeter të trete qe 
pretendon mbi kete kuote, para gjithe organeve gjyqesore dhe administrative per td mbrojtur te drejtën 

e pales blerese si pronar i ligj shëm i saj. 
B. Të drejtat dhe detyrimet e Blerësit me rezervë: 
- Blerësi, me nënshkrimin e kesaj kontrate, i kalon pronesia me rezerve, depozitohet ne QKB, por 

ndryshimi i pronesise se saj ne QKB do te bëhet pas shlyerjes se këstit te fundit. 
- Bleresi deklaron se ka bere likuidimin këstit td pare te shitjes se kuotes, vieren prej 450'000 Leke me 

date 18 Shtator 2018, ne liogarine e shitesit. 
- Blerësi deklaron se e sot me date 28 Shtator 2018 do te likuidoje ne favor te shitësit, nepermjet bankës, 

këstin e dytë td cmimit te percaktuar ne kete kontrate per bleijen e kuotës, nepermjet bankes ne numrin 
e llogarise se shitësit. 

- Blerësi deklaron se shlyerjen e vlerës monetare totale te mbetur per b1ejen e kuotes, qe perben kestin 
e fundit, do te likuidohet brenda dates 20 Dhjetor 2018. 

- Ne rast se pala Blerese, nuk ka mundesi financiare per likuidimin e te gjithe vieres monetare te 
percaktuar ne kete kontrate ose nuk e likuidon ate brenda afatit dhe kesteve te pacaktuar ne kontratë, 
atehere ai detyrohet nje penalitet ditor 10'000 Leke (dhjetë me lekE). 

es e 
tuanin 2/td 

shet eshte ne pronesi te tij, fakt ky i ciii vertetohet nga 

on Blerësin se kuota nuk eshte e rënduar me bane dhe 
We ne favor te personave te trete dhe te cilat mund te 

eve te te treteve mbi pronesine e kesaj kuote, td cilat mund 



- Me nënshkrimin e kësaj kontrate, prona vij on td mbetet në pronesi td shitësit por regjistrohet në QKB 
Kontrata dhe bëhet shënimi i posaçem, deri në likuidimin e plotë të vlerës  moiac*if© 	hitjen e 
kuotës, sipas specifikave te kësaj kontrate. 	 L. 

5.1 Palët mbeten te lidhura me njëra tjetrën deri ne momentin e shlyerjes tot-.,3g 	 e td q 
percaktuar në këtë kontratë 	

1' 

5.2 Pas likuidimit total td vlerës monetare kundrejt pales shitëse, ky i fundi zhvisiësis nga 
pronësia e kuotës dhe pala Blerëse bëhen ortakë dhe pronarë të Shoqerise "KO 6  EJWk  dhe 
kane të drejtë td kërkojnë pasqyrimin e ndryshimeve dhe regjistrimin e kontratës neQTcB ('Qendren 
Kombetare te Biznesit,), per të bërë ndryshimet perkatese. 
5.3 Nga informacioni i marrë nga Regjisri 	' eve Siguruese, në rezultatet e kërkimit sipas shkresës 
bashkengjitur kësaj kontrate; rezulton se 	"KOSHERJA" sh.p.k, si dhe ortaku i saj Arvin 

'd &' 

KITA është e lire nga cdo barrë epengteikapitalit. 
5.4 Me nënshknimin e kësaj kontrate, 	umb cdo te drejtë pronesie si dhe çdo te drejtë tjeter per 
sa i perket pjesës së kuotës takuese td  kapimrrj  te11ioqerise që ua shet Bleresve, duke u kaluar atyre çdo 
td drejtë dhe pergjegjesi mbi kuotër 
5.5 Blerësit, si Ortakë te Shoqenise, kane te drejtën dhe detyrimin ligjor te respektojne dispozitat 
perkatese per njohjen e shoqerise, duke marnë persiper dhe duke njohur çdo td drejte dhe detyrim te 
shoqërise kundrejt te treteve, si aktivin ashtu edhe pasivin e saj. 

NENI 6 
HEQJA DORE NGA TE DREJTAT 

6.1 Shitesi dekiaron nen pergjegjesine e tij personale se me nënshkrimin e kesaj kontrate, ai heq dore 
teresisht nga te drejtat qe i kane takuar pergjate periudhes se zotenimit te objektit te shitjes ne shoqeni, 
apo çdo te drejte tjeter pa kufizim ku pënfshihen te drejta pune, dividenti, asetet, etj. 

NENI 7 
REGJISTRIMI I AKTIT NOTERIAL NE QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT TE 

BIZNESEVE 
7.1 Palet deklarojne se morën dijeni per kryeijen e regjistrimit td ketij akti notenial prane QKB-se 
('Qendres Kombetare te Reg/istrimit te Bizneseve) Tirane, per td bere njoftimin perkates dhe njohjen e 
kontrates. Pas shlyerjes totale te vieres monetare per blerjen e kuotës, mandat pagesa perkatese do te 
depozitohet ne QKB, ku do td behen ndryshimet perkatese dhe kalimi i pronesise sipas kontrates në bazë 
te Ligjit Ligji 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare ". 

NENI 8 
INTERPRETIMI I KONTRATES NE TERESI 

8.1 Kjo kontratë do te interpretohet dhe zbatohet ne perputhje me dispozitat e Kodit Civil te Republikes 
se Shqiperise dhe Ligji nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
8.2 çdo kusht apo formulim . mund te sjelle paqartesi do te interpretohet ne kontekstin e teresise se 
Kontrates dhe ne kendvesht 	- qellimit qe i shtyu palet te lidhin kete Kontratë. 
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EN 10 
T E ONTRATES 
Irëse dhe te pandare këto dokumente që do td quhen 

NENI 9 
LEGJISLACIONI I ZBATUESHEM DHE JURIDIKSIONI, 

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE 
9.1 Kjo kontrate, është redaktuar në perputhje me legjislacionin Shqiptar dhe konkretisht me Kodin Civil 
te Republikes se Shqiperise, neni 705, 746, 747, 748 e vijues i tij e vijues td tij si dhe Ligjit nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare ", me ndryshimet. 
9.2 Per sa i perket ceshtjeve që kjo kontratë nuk i rregullon shprehimisht, ato do td rregullohen nga 
dispozitat e tjera td Kodit Civil dhe në Legjislacionin perkates. 

9.3 çdo mosmarrëveshje qe mund td linde nga interpretimi ose zbatimi i kushteve te kësaj kontrate 
midis paleve, do td zgjidhen me marrëveshje dhe mirekuptim te ndërsjellët midis tyre, në perputhje me 
Legjislacionin Shqiptar në fuqi. 
9.4 Kur midis paleve nuk arrihet zgjidhjatjeve me mirekuptim, secila prej tyre mund t'i drejtohet 
per zgjidhje Gjykates se Rrethit GjyqesorVFirk 

-, 

ANI 
"I ,- 	f' 

10.1 Kësaj kontrate i bashkelidhensipe 
Ane se te Kontrates; 
- Vendimi i Asamblesë së Ortakëve me nr. 2, date 17 Shtator 2018; 
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar per Shoqerine "KOSHERJA " sh.p.k, date 24 Shtator 2018; 
-Informacioni i marrë nga Regjistri i Barreve Siguruese, Tirane; 

- Certifikatë familjare e pales Shitëse, marrë nga sistemi e-Albania; 
- Dokumentet e identifikimit td paleve kontraktuese. 

NENI 11 ISO  

SHPENZIMET E KONTRATES 	
-00 
 

11.1 Shpenzimet per perpilimin dhe redaktimin e Kontrates së Shitjes meezer 	'ime noteriale 

dhe shpenzimet e tjera te lidhura me te, jane ne ngarkim te te dyja paleve. \ 

NENI 12 
GJUHA E HARTIMIT TE KONTRATES 

12.1 Kontrata u redaktua ne gjuhen shqipe prej meje Noteres ne 6 jashte) ekzemplare, e perbere nga 8 

(tete) flete secila, me viera te njëjta juridike; mbeshtetur ne shprehjen e lire e td plote te vuilnetit te 
paleve kontraktuese. Njeri ekzemplar vendoset ne arshiven noteriale, nje ekzemplar depozitohet ne 

QKR-se (Qendres Kombetare fë Reg/istrimit te Bizneseve) per fu regjistruar transaksioni i kryer dhe 

ekzemplaret e tjere u vii - n '- dispozicion respektivisht paleve kontraktuese. 
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Jonis ISAJ 
(në cilësinë e ortakut te shoqerise 

"KOSHERJA" sh.p.k) 

Irena KITA 
(në cilësinë e bashkëshortes Se Shitesit) 

N01 
/ona L. 

8 

NENI 13 
HYRJA NE FUQI 

13.1 Kjo Kontratë Shitje kuote e kapitalit hyn ne fuqi ne çastin e nënshkrimit të palëve ne Prani të 
Noteres, nënshkrimit të saj nga une Noterja dhe regjistrimit të Kontratës me nr. Repertori dhe 
Koleksioni ne regjistrin Noterial. 

NENI 14 
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE 

14.1 Kontrata e Shitjes te kuotave te kapitalit u lexua nga une Noterja me zë td lartë dhe ne mënyre të 
qarte ne prani te Palëve kontraktuese; te cilët me dekiaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqenese 
shprehin vulinetin e tyre td lire e td plote, u johen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nënshkruajnë 
ate rregullisht përpara meje Noteres. 

14.2 Unë Noteija, verifikova identitetin epj' -   rrnjet dokumenteve Widentitetit dhe pasi e gjeta 
permbajtjen e aktit notenal te meslperm,n. 	thje e plote me nenin 39 dhe 51 te Ligjit nr. 7829, date 
01.06.1994 "Per Noterine", vertetoj nëri ' 
14.3N6 zbatim td Ligjit 9887, date 10.03 	mbrojtjen e te dhënave Personale", unë Noteija 
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj t-  •f 	rsonale td subjekteve td kësaj kontrate, në mënyrë td 
drejtë dhe te ligjshme. 

PALET KONTRAKTUESE  

PALA BLERESE 
Dorjan KOILLARI 

(në cilësinë e ortakut td shoqerise 
"KOSHERJA" sh.p.k 

Elton KOcI 
ne cOf fte oit te shoqerise "KOSHERJA" sh.p.k) 

1- kc-'.( 

PALA SHITESE 
Arvin KITA 

(në cilesjne e ortakut të shoqerise "KOSHERJA" sh.p.k) 

kk t.,  

NIPT L81523033 
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ARVIN GURI KITAl  NFl 
KOSHERJA SHP. 
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SHOQERIA "KOSHERJA" Sh.p.k 
Qyteti Tiranë, Rr. 'Jul Variboba". Nr. 18 
Nipt: L81523033M 
	

Tiranë, me 17 Shtator 2018 
Nr. 2 Vendimi 

VENDIM 
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE "KOSHERJA" Sh.p.k 

date 17.09.2018 
Sot në Tiranë, me date 17 Shtator 2018 (dymë e tetëmbedh/etè), në selinC e 

Shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, shoqeri tregtare, themeluar me date 20.03.2013 dhe regjistruar me date 
23.03 .2018, me seli ne Tiranë. Rr. "Jul Variboba", u mblodh Asambleja e Ortakëve të Shoqerise, me 
ortakët e shoqerise: Dorjan KOcILLARI, Arvin KITA, Elton KOI dhe Jonis ISAJ, me perfaqesues 
Iigjor Elton KOçT. Shoqeria zotëron nje kapital themeltar prej 10'000 Lekë. Asambleja e Ortakëve td 
kësaj Shoqerie, është mbledhur me këtë rend dite: 
1. Per miratimin e nënshkrimit td kontratë shitje me rezervë kuotash nga ortaku i shoqerise 
"Kosherja" Sh.p.k, Arvin KITA tek Ortakët e shoqerise "Kosherja" sli.p.k: Dorjan KOçILLARI, 
Elton KO1 dhe Jonis ISAJ, në valutën mOnetare lekë, gjithsej 21067'500 Lekë (dy milion e 
gjashtëdhjete e shtatë mije e pesëqind Lekë)q .1çq',të likuidohet në pjese të barabartë nga secili 
blerës ortak i shoqerise. 
2. Per miratimin e shitjes me rezervë të nieIote t shoqërise që I perket Arvin Kita kundrejt 
ortakeve Qtjere 0pjesë Nbarabarta dhvb.! nga1hna e ortakëve të tjerë në pjes ë Qbarabarta 
e kuotës së shoqërisë së pales shitëse, në t' / . .h1yftja e detyrimit do te bChet me këste, nepermjet 
bankës, nga pala blerëse kundrejt pales 	NO.. 	rind bankare të pales shitëse dhe do td likuidohet 
brenda dates 20 Dhjetor 2018. 
3. Per miratimin e regjistrimit të kontratës së shitjes me rezervë të kuotave, në QKB (Qendren 
Kombëtare të Biznesit), kalimi i pronësisë së te cliCs dhe pasqyrimi i ndryshimeve perkatëse, do të 
bëhet me paraqitjen e mandat pageses se** plote të shitjes së kuotave. 
4. Per miratimin e kalimit të pronësisë së kuotave menjëherë pasi të Whet kalimi i këstit të plote 
shitjes së tyre. Caktimin e Z Elton K01, qC td jete perfaqesues i shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, per 
depozitimin e kontrates se shitjes me rezervë td kuotave, ne QKB. 

Ne kete mbledhje u thirrën dhe ishin prezent: 
1. Z. Dorjan KOçILLARI, ortak i shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, zotërues i numri I pjesëve: 1,00, 
pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00, vlera e kapitalit 2.500,00. 
2. Z. Arvin KITA, ortak i shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, zotërues i numri i pjesëve: 1,00, pjesemarrja 
në perqindje (%) 25,00, vlera e kapitalit 2.500,00. 
3. Z. Elton KOçI, perfaqesues ligjor dhe ortak i shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, zotërues i numri I 
pjesëve: 1,00, pjesëmarrja në pCrqindje (%) 25,00, vlera e kapitalit 2.500,00. 
4. Z. Jonis ISAJ, ortak i shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, zotërues i numri i pjesëve: 1,00, pjesëmarrja 
në përqindje (%) 25,00, vlera e kapitalit 2.500,00. 

Pasi ceshtjet u diskutuan me pare ne parim. u kalua ne shqyrtim perfundimtar sipas rendit te dites, ku 
Ortakët e Shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, në perputhje me ligjin 9901, date 14.04.2008 "Per Treglarel 
dhe Shoqeriie Tregtare", me ndryshimet: 

VENDOSEN: 
1. Miratimin e nenshkrimit td kontrate shitje me rezervë kuotash nga ortaku i shoqerise "Kosherfa" 
Sh.p.k, Arvin KITA tek Ortaket e shoqerise "Kosherja" sh.p.Ii: Dorjan KOçILLARI, Elton KOI dhe 
Jonis ISAJ, në valutën monetare lekë, gjithsej 2'0671500 Lekë (dy milion e gjashtedhjete e shtate 
mije e pesëqind Lekë). Likuidimi do 	behet në pjesë te barabarta nga secili blerës, ortak i 
shoqërisë. 



Arvin K1TA )w 	--'I 

Doijan KOILLARI 

1) 

2. Miratimin e shitjes me rezervë të nje kuote të shoqerise që i perket Arvin Kita kundrejt 
ortakëve të tjerë në pjesë të barabarta dhe blerja nga ana e ortakëve të tjerë në pjesë të barabarta 
e kuotës sC shoqërisC se** pales shitëse., në të cilat shlyerja e detyrimit do td bëhet me këste, nepermjet 
bankës, nga pala blerëse kundrejt pales në llogarine bankare të pales shitëse dhe do të likuidohet brenda 
dates 20 Dhjetor 2018. 
3. Miratimin e regjistrimit të kontratës së shitjes me rezervë të kuotave, në QKB (Qendren 
Kombëtare të Biznesit), kalimi i pronësisë së të cues dhe pasqyrimi i ndryshimeve përkatese, do të 
Whet me paraqitjen e mandat pagesës së plotë të shitjes së kuotave. 
4. Miratimin e kalimit të pronësise së kuotave menjëherë pasi të behet kalimi i këstit të plote 
shitjes së tyre. Caktimin e Z. Elton KOI, që të jetë perfaqesues i shoqerise "Kosherja" Sh.p.k, per 
depozitimin e kontratës së shitjes me rezervë td kuotave në QKB. 

Pasi u shqyrtuan td gjtha cështjet e rendit te dit?s  dhe u morën vendimet perkatese, mbledhja e 
asamblese se ortakeve të shoqerise "Kosherja" Sh.A4 onsiderohet e mbyllur. 
Vendimi i kesaj asambleje u redaktua në 3 (tre) kopj(; asvlefshme dhe nënshkruhet rregullisht nga 
ortakët.

CA  

ORTAK I VETEM I SHOQEI'$E>"KOSHERJA"SH.P.K. 

Elton KOI 

tjQ fr1 

 

Jonis ISM 

KOSHERJA S H P K 

NIPT L81523033M 
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGMSTRIMIT 

1.  Numri unik i identifikimit te subjektit 
NUIS) L81523033M 

2.  Data e Regjistrimit 23/03/21 

3.  Emri i Subjektit KOSHEkk 	V 
4 Forma ligj ore SHPK 	 , 
5 Data e themelimit 20/0 	 4 

6 Kohezgjatja cOTE Ng 20/dW8 

7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqipëri b  ':iTIRANE Rruga "Jul Variboba", nr.18 

8 Kapitali 
8.1 Nunn 1 pergjithshem 1 kuotave 

0 0.000,00iL 

4,00 $ 
9 Objekti 1 aktivitetit A) 	ktivitet Bar-Kafe-Restorant, 	Sherbime ne fusha te 

ndryhin,j 	si 	Orgam 	u zin 	i 	ekspozitave, 	konferencave, 
eventevitdbiznesit  dhe kulturore, 	sportive, argetuese, 
organizim i panaireve/eventeve gastronomike, agrobiznes 

'dhe pijeve, Qendra traJnlml profesionale per aktivitetet e 
rendesishme te shoqerise ne fushat e kulinarise, bar-restorant 
hotelense, 	azileve, 	shtepise 	se 	femijes 	dhe gjithçka qe 
perfshin agrobiznesi B) Importin dhe tregtimin e produkteve 
shtepiake dhe perdonm profesional me dy fokus te veçante 
ne sektoret e tunzmit, hotele, spitale, shtepi banimi, qe 
perfshin shitjet ne bare, restorante, hotele, pastnme kimike 
dhe lavanden, kafeten , supermarket dhe qendra tregtare C) 
Manja 	ne 	menaxhim 	te 	parkingjeve, 	mensave, 
supermarketeve, qendrave tregtare, sportive, kampingjeve, 
hoteleve, moteleve, vendpushimeve, parqe argetimi dhe 
objekteve turistike ne pergjithesi, plazhe dhe hapesira per 
clodhje, restorante, bar, edhe me argetime te peraferta, 
kafene, 	piceri, 	bare, 	restorante, 	duke 	perfshire 	vete- 
sherbimin, kiube nate dhe salla vallezimi kinema ne vende 
publike ne pergjithesi. ç) Sherbimet e pastrimit, paketimin e 
produkteve ushqimore dhe jo ushqimore, ambalazhimin dhe 
etiketimin e ushqimeve dhe pijeve, trajtimin e ngarkesave 
dhe paketimeve edhe me ndihmen e transportit gjysme- 
mekanike, 	transport per Ilogari 	te 	te treteve, 	duhet te 
theksohet se keto aktivitete do te kryhen ne perputhje me 

r 
T 

J 
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ligjet dhe rregulloret ne fuqi dhe i nenshtrohen lejeve te 
nevojshme dhe futjes ne regjistrat dhe per ushtrimin e 
aktiviteteve apo transaksioneve te nevojshme ne vendin e 
punes, kompania duhet te mbeshtetet nga profesioniste te 
jashtem 	te 	regjistruar 	ne 	pergjegjesine 	e 	akredituar 
profesionale dhe/ose teknike, partneret dhe jo-anetaret qe 
kane kualifikimet e percaktuara si rezultat i pozicionit te 
sakte te shprehur nga kompania. Ne kuader te ketyre 

iviteteve shoqeria do te jete ne gjcndje te mane apo te 
• perfaqesime, garancite dhe agjenci grant, te importit 

portit te te mirave te jarVermendiira, te hape dhe 
•je dyqane, pika shieje dhe 

%
koncesionare, si ne 

qip 	dhe jashte saj, tebee transport per Ilogari te vet 
c/os 	palet e treta Shoqeria mund te mane pjese ne 

Se, 	oferta, 	iniciatava 	private, 	procedurave 	te 
-  ecivara, 	ankande., 	tendere, 	kontrata, 	procedurat 	per 

financimm 	e projektit,ie 	organizuara nga institucionet 
shteterore d4eub1ike nga kompani private apo kontraktuese 
te pergjithshmoiganizata, biznese D) Shoqeria gjthashtu 
mundte 'kefe ftisemarrje dhe interesa ne shoqen apo 
nder1i1Te tJtJera, te chat kane dy objekt te ngjashem, te 
peráerLbsete lidhur me objektin e shoqense, te cilat 

(kpsidero4heite nevojshme ose te dobishme per permbushjen p.  
e 5bjektit te shoqenise 

VOTEkO 

10. Administratori/ët 
10.1 Afati 1 emenmit 

-1ton Koçi 

Nga 20/03/2018 	 Den 20/03/2019 

11 Procedura e emenmit ne'-se ndrysh(on n- ga 
parashikimet ligjore 	- 
11 1 Kufizimet e kompetencave (nese ka) 

12 Ortaket 

12.1 	Viera e kapitalit, 	J 	C 

122 Numnt.pjeseve 

12 3 	Pjesemarrja ne perqindje (%) 

- Te pefaqè1cuint (Plotesohet vetem nese 
zoteron kuoten si perfaqesues) 

DorjanKoçillari 

Para 2.500,,00 	 Natyre 

1,00 

25,00 

13. Ortaket 

	

13.1 	Viera e kapitalit 

13.2 Numriipjeseve 

	

13.3 	Pjesemarrja në perqindje (%) 

- Tepërfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si perfaqësues) 

ArvinKita 

Para: 2.500,00 	 Natyre: 

1,00 

25,00 

2 



REPtBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FLNANC AVE DRE EKONOMISE 
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 

-  Tëpërfaqësuarit, 
zotëron kuotën siperfaqesues) 

(Plotësohet vetëm nëse 

13.Ou. 	et 

131Q 	e 

L3. 	 .. 	a. 
_c1) 

1 	'jes1*arrja 

- T5j'faqesrit, 
si 

ArvinKita 

kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 

1pjeseve 1,00 

ne perqindje (%) 

(Plotësohet vetëm nëse 
përfaqesues) 

25 900 

14. Ortakët 

	

14.1 	Viera e kapitalit 

14.2 Numri i pjesëve 

	

14.3 	Pjesemarrja në perqindje (%) 

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën siperfaqesues) 

EltonKoçi 

Para: 2.500,00 Natyre: 

1,00 

25,00 

15. Ortakët 

	

15.1 	Viera e 

15.2 Numri 

	

15.3 	Pjesemarrja 

- Tëpërfaqësuarit, 
zotëron kuotën siperfaqesues) 

Jonislsaj 

kapitalit 

i pjesëve 

në pefqindje (%) 

(Plotëso/ielv­i~" 	nëse 

Para: 2.500,00 Natyre: 

1,00 

25,00 

16. Vende të tjera të ushtrimit ta aktivitetit 

17. Të dhêna që njoftohen vullnetarisht 
Emri Tregtar: KOSHERJA 
Telefon: 0692052679 

18. Statusi: Aktiv 

Date: 28/09/2018 
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 

(i nëpunësit te sportelit) 

3 
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SHUMA 
AMOUNT 

VAL. 
CURR. 

   

AMERICAN BANK 
OF INVESTMENTS 
Nipt: J91725007P 

.1301/TT/ 18274/00643 

DOR3AN, JONIS ISAJ, PEW,. 

KITA TE SHOQERISE KOS,E'i 
FOURHUNDREDANDFIFTYT 's 

H.YERJEN 
1ARVIN 

A/ SHPK 
ND 

EMRI I MBAJTESIT TE LLOGARISE / NAME 

KITA ARVIN GURI 

T HOLDER(S) 

I  

MANDAT ARKETIMI I DEPOSIT SLIP 

EMRI I DEPOZITUESIT/ DEPOZITOR'S NAME: 

MBAJTESI I LLOGARISE / ACCOUNT HOLDER: 

Nr. LLOGARISE / ACCOUNT No: 

PRSHKRIM / NARRATIVE: 

DATA 	ORA 	 NUMRI I LLOGARISE 
DATE 	TIME 	 ACCOUNT NUMBER 

01/10/18 11:58 392944'-10-000-01-7 
DEPOZITIM KOCI ELTON , KOCILLARI 

C,) 
C,) 
04 
LI) 

FIRMA E AUTORIZUAR 
AUTHORISED SIGNATURE 

	

SHUMA 	 VAL. 	KODI 	ID I TELL. 

	

AMOUNT 	 CURR. CODE TELL ID. 
ALL DEP 9346 

kc-) 

FIRMA E DEPOZITUESIT 
DEPOSITOR'S SIGNATURE 

1/2 

TOT 450,000..00C 
COMM C 
NET 450,00000C 



ID I TELL. 
TELL ID. 
9346 

	

SHUMA 	 VAL. KODI 

	

AMOUNT 	 CURR. CODE 
1,050000 000 ALL DEP 

44* c 
QpQQq 

FIRMA E AUTORIZUAR 
AUTHORISED SIGNATURE 

FIRMA E DEPOZITUESIT 
DEPOSITOR'S SIGNATURE 

EMRI I DEPOZITUESIT! DEPOZITOR'S NAME: 

MBAJTESI I LLOGARISE / ACCOUNT HOLDER: 

Nr. LLOGARISE / ACCOUNT No: 

A 

/Q ?t/y .7  

PERSHKRIM / NARRATIVE: 

DATA 	ORA 	 NUMRI I LLOGARISE 
DATE 	TIME 	 ACCOUNT NUMBER 

31/10/18 10:17 392944-1O-000-01-7 T01 
DEPOZITIM KOCI ELTON , KOCILLRI 	COMM 
DOR3N, JONI S I SAJ , PER SHLYERJ EN. .N.E.T 

SE ARVIN 
KITA TE SHOERISE KOSHERJA SNP 
ONEMI LL I ONF I FTYTHOUSAND : 

MR' Mr3AJTESIT TE LLOGARISE / NAME OF A000 

KITA ARVIN GURI: 

/ 
-)c-( 

,—,,- 
 
11 - 

1/2 

Qbl AMERICAN BANK 
OF INVESTMENTS  
Nipt: J91725007P 

1301/TT/18304/00181 

SHUMA 
AMOUNT 

VAL. 
CURR. 

MANDAT ARKETIMI / DEPOSIT SLIP 



1301/TT/18355/00334 

SHUMA 
AMOUNT 

VAL. 
CURR. 

  

MANDAT ARKETIMI I DEPOSIT SLIP 

,//, -/Z 

y 
j?? y 

Qbl AMERICAN BANK 
OF INVESTMENTS 
Nipt: J91725007P 

EMRI I DEPOZITUESIT/ DEPOZITOR'S NAME: 

MBAJTESI I LLOGARISE / ACCOUNT HOLDER: 

Nr. LLOGARISE / ACCOUNT No: 

PERSHKRIM / NARRATIVE: 	 15 	4 />/  
DATA 	ORA 	 NU ILLOGARISE 	 / SHU4W 	 VAL. KODI IDITELL. 
DATE 	TIME 	 ACCOUNT NUMBER 	 AMOU 	 CURR. CODE TELL ID. 

21/12/18 10:49 392944-10-000-01-7 TOT 	117,5'000C ALL DEP 9346 
DEPOZITIM KOCI ELTON , KOCILLARI 	COMM 	 C 
DOR3AN JONIS ISA3, PER SHLYERJEN NET 	117,50000C 

SE ARVIN 
KITA TE SHOQERISE KOSHERJA SHPK 
ONEHUNDREDANDSEVENTEENTHOUSANDF I VEHUND) 

EMRI I MBAJTESIT TE LLOGARISE I NAME OF ACCOUNT HOLDER(S) 

KITA ARVIN GURI 

FIRMA E AUTORIZUAR 
AUTHORISED SIGNATURE 

FIRMA E DEPOZITUESIT 
DEPOSITOR'S SIGNATURE 

 

1/2 


